2024年５月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ン ジ ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 満秀

（コード番号：142A 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  新 田 圭

 （TEL 03-5777-2679）

社外取締役候補の選任に関するお知らせ

 当社は、2024 年５月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり、社外取締役候補の選任につい

て、決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件の役員人事については、2024年６月 27 日開催予定の当社第 10 期定時株主総会における

承認をもって、正式に決定される予定であります。

記

１．社外取締役候補の選任

氏名

（生 年 月 日）
略歴、重要な兼職の状況、当社における地位および担当

杉浦
すぎうら

 佳
よし

浩
ひろ

（1963年９月 29日生）

1987年４月 三洋証券株式会社

1989年 11月 株式会社キーエンス

1991年７月 住友海上火災保険株式会社（現：三井住友海上

火災保険株式会社）

2015年１月 代表世話人株式会社 代表取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

株式会社シナプスイノベーション 社外監査役

Amino株式会社 取締役

株式会社マルタスインベストメント 取締役

※社外取締役候補者の杉浦佳浩氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員としての要件

を満たしており、原案どおり選任された場合、独立役員となる予定であります。

２．選任の理由

 杉浦佳浩氏は、幅広い業務経験と人脈を持ち、数多くの企業でコンサルティングを行っており、知見

と経験を当社の経営全般に活かすことができると考え、社外取締役として選任をお願いするものであり

ます。

３．退任予定役員（第 10期定時株主総会の終結の時をもって退任）

氏名 現役職名

田坂 正樹 取締役（社外）

（ご参考）2024 年６月 27日定時株主総会後の役員体制は次のとおり予定しております。

新役職名 氏名 備考

代表取締役社長 佐々木 満秀 再任

専務取締役 森 隆史 再任

常務取締役 新田 圭 再任

取締役 長谷川 佳紀 再任

取締役 森田 司 再任

取締役 星野（渡邊）圭美 再任

取締役（社外） 池田 良介 再任

取締役（社外） 杉浦 佳浩 新任

監査役（社外） 大貫 彰 －

監査役（社外） 堀口 昌孝 －

監査役（社外） 才木 正之 －

以 上